[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19.07.2021 года
                                                                           №11/140
г. Дальнереченск
Об определении членов территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса для осуществления контроля за изготовлением, получением, хранением, передачей избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№3709-3711, 3723
и погашением неиспользованных избирательных бюллетеней для голосования в день голосования на повторных выборах депутата муниципального комитета  Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 22 августа 2021 года

В соответствии со статьями 26, 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, 74 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь пунктами 2.1 Порядков осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах  депутата муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, утвержденными решением территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 19 июля 2021 года №11/139 «О форме, числе избирательных бюллетеней и Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата муниципального комитета  Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 22 августа 2021 года», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района.

РЕШИЛА:

1. Определить членов территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса: Алифанов Д.В., Проценко Т.С., Горобец Т.Н., Гребенюк С.А., Гутов Р.Ю., Пенкина Я.В., Потюшко С.В., Фуркач В.Д. для осуществления контроля за изготовлением, получением, хранением, передачей избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям и погашением неиспользованных избирательных бюллетеней для обеспечения голосования в день голосования на повторных выборах депутата муниципального комитета  Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района назначенных на 22 августа 2021 года.
2. Направить копию настоящего решения индивидуальному предпринимателю Катеринич Павлу Юрьевичу, фирма «Лучегорская типография».

3. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:

3.1. в Избирательную комиссию Приморского края.

3.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко